



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **IN-ACTION Holding ApS**

**Eskemosevej 3 B**

**4681 Herfølge**

**(CVR-nr. 31 05 90 89)**

## **Årsrapport for 2015/16**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/8 2016

  
\_\_\_\_\_  
Peter Johannesson  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

6

**Årsregnskab for 1. april 2015 - 31. marts 2016**

Noter

13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** IN-ACTION Holding ApS  
Eskemosevej 3 B  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 31 05 90 89  
Regnskabsperiode: 1. april 2015 - 31. marts 2016

**Direktion** Peter Johannesson

**Datterselskab** IN-ACTION.DK A/S

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 447.638. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. april 2015 - 31. marts 2016 og balancen pr. 31. marts 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for IN-ACTION Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

10

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-438.096	-158.017
Andre eksterne omkostninger	-7.250	-7.250
<b>Bruttotab</b>	<b>-445.346</b>	<b>-165.267</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.298	-1.319
Andre finansielle omkostninger	-4	-370
<b>Resultat før skat</b>	<b>-447.648</b>	<b>-166.955</b>
2 Skat af årets resultat	10	141
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-447.638</b>	<b>-166.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-447.638	-166.814
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-447.638</b>	<b>-166.814</b>

Balance pr. 31. marts

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	292.204
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>292.204</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>292.204</b>
Selskabsskat	13.010	23.198
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>13.010</b>	<b>23.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>359</b>	<b>5.157</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>13.369</b>	<b>28.355</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>13.369</b>	<b>320.559</b>

Balance pr. 31. marts

12

## PASSIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-300.973	146.665
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-175.973</b>	<b>271.665</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.892	0
<b>3 HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>145.892</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.150	6.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.292	42.744
Anden gæld	3.008	0
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>43.450</b>	<b>48.894</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>43.450</b>	<b>48.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>13.369</b>	<b>320.559</b>
<b>5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres via positive driftsresultater i fremtiden. Ledelsen har i øvrigt oplyst, at den er forpligtet til at sikre, at selskabets kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt i forhold til selskabets drift, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-10	-198
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	57
	<u>-10</u>	<u>-141</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
IN-ACTION.DK A/S, Herfølge, ejerandel 100%		
<b>4 Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	146.665	313.479
Årets resultat	-447.638	-166.814
	<u>-300.973</u>	<u>146.665</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>-175.973</u>	<u>271.665</u>

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheds bank.		
Pr. 31/3 2016 udgør bankgæld i dattervirksomhed kr.	<u>496.281</u>	

**Sambeskatning**

IN-ACTION Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.